



# G D Y Ń S K A T R Ó J K A

Imię i nazwisko  
Data urodzenia

im. Marynarki Wojennej RP  
1950 r

Adres

ul. Legionów 27  
81-405 Gdynia

## DOŚWIADCZENIE:

Wysoko kwalifikowana, motywująca do nauki i wspierająca zainteresowania uczniów kadra nauczycielska: opiekunowie olimpiad, konkursów, prac badawczych, projektów, autorzy podręczników i twórcy programów autorskich, nauczyciele skutecznie przygotowujący do matury krajowej i międzynarodowej w systemie IB, pasjonaci swojego zawodu, psychologdy i pedagodzy z zaangażowaniem wspierający w trudnych sytuacjach, kadra wyróżniana najwyższymi odznaczeniami państwowymi. Z "Trójki" wywodzi się aż 5 nauczycieli, którym przyznano tytuł profesora oświaty.

## O SIĄGNIĘCIA:

1999 - 2021

III LO w Gdyni od ponad 20 lat znajduje się w ścisłej czołówce prestiżowego Rankingu Liceów, publikowanego przez miesięcznik "Perspektywy". Na przestrzeni tych lat w Rankingu Ogólnym Trójka zajmowała miejsca od drugiego do dziewiątego. W rankingu 2021 r. wśród najlepszych 500 szkół, - zajmujemy siódme miejsce. Według tego zestawienia, niezmiennie od przeszło 20 lat zajmujemy pierwszą pozycję na Pomorzu

1999-2021

wysokie lokaty w Rankingu Maturalnym. Maturzyści 2020 r. zajęli m.in. z matury podstawowej j. polskiego - II m-ce w Polsce i I w woj.pomorskim, z j.angielskiego- VI m-ce w Polsce (I na Pomorzu) i matematyki - XV w Polsce (I m-ce na Pomorzu). Z kolei z przedmiotów rozszerzonych: informatyki - III m-ce w Polsce (I na Pomorzu) z fizyki - VII m-ce w Polsce (I na Pomorzu), geografii oraz historii - XI m-ce w Polsce, I na Pomorzu, z biologii - XVI m-ce w Polsce, I na Pomorzu, chemii - XVI m-ce w kraju, II na Pomorzu, WOS -u - II m - ce na Pomorzu.

1999 - 2021

5 miejsce wśród 100 najlepszych szkół wyróżnionych w Rankingu Olimpijskim 2021, publikowanym przez miesięcznik "Perspektywy"

2018-2020

najwyższa w Gdyni i na Pomorzu EWD (Edukacyjna Wartość Dodana), mierzona w rocznikach 2018-2020

2000

I miejsce w rankingu Polskiego Komitetu d/s UNESCO (za pięcioletni dorobek "olimpijski")

1998

I miejsce w rankingu szkół opracowanym przez Polski Komitet ds. UNESCO oraz najlepszy wynik na świecie na maturze IB

1997

wyróżnienie Medalem im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, przyznawanego przez Radę Miasta Gdyni za wybitne zasługi dla miasta

tytuł SUPERLICEUM rankingu pisma "Polityka"

1993

"Trójka" jako jedna z dwóch pierwszych szkół w Polsce wrowadziła klasę IBO z wykładowym językiem angielskim, w tym samym roku zdobyła tytuł najlepszej szkoły w Polsce w pierwszym publikowanym rankingu szkół, opracowanym przez pismo "Polityka"

# GDYŃSKA TRÓJKA

## SUKCESY

- Liczne grono stypendystów, absolwenci studiujący na najbardziej wymagających uczelniach: od Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu Warszawskiego, SGH, przez Sorbonę, Oxford, Cambridge, Imperial College, po MIT, Columbia, Harvard, Yale, Cornell, czy Amherst College.
- Sukcesy w sporcie - od wielu lat przyznawana Statuetka Lidera Sportu Szkolnego. • Liczne projekty międzynarodowe: w latach 2017–2020 aż 10 projektów, współpraca z 42 szkołami z całego świata, 4 europejskie nagrody.
- Pracownia Innowacji 3 LAB – realizacja pomysłów wykorzystujących technologie satelitarne, techniczne i biomedyczne, projekty nagradzane w prestiżowych konkursach (m.in. namierzanie satelity, zbudowanie drona stratosferycznego, wynalazek nici bionicznej, wirtualna platforma 3 CLASS).
- Umiejętność łączenia przez uczniów nauki z rozwijaniem swoich zainteresowań i pasji: wielu naukowców, badaczy, programistów, artystów, muzyków oraz aktywnych i należących do klubów i kadr sportowców.
- Angażowanie się w liczne akcje charytatywne, działania prospołeczne, proobywatelskie i proekologiczne: wsparcie dla hospicjum, ubogich rodzin i uchodźców, szkolny klub wolontariatu, WOŚP, udzielanie korepetycji uczniom szkół podstawowych, składanie przyłbic ochronnych w okresie pandemii, udział w debatach społeczno-prawnych, akcjach na rzecz środowiska, działalność w samorządzie, radiowęzeł, wydawanie gazetki szkolnej.

## MOCNE STRONY

- Zapewnianie najwyższych standardów edukacyjnych, etycznych i kulturowych, dbanie w szkole o twórczą pełną szacunku, otwartości i tolerancji atmosferę.
- Wspieranie indywidualnej ścieżki kształcenia uczniów (Indywidualny Tok Nauczania oraz Indywidualny Program Nauczania).
- Duży wybór języków obcych: j. angielski (podstawowy, rozszerzony, dwujęzyczny, w klasach IB – wykładowy) oraz j. francuski, j. hiszpański, j. niemiecki i j. rosyjski.
- Bogata oferta zajęć, m.in. liczne festiwale, przeglądy, warsztaty, debaty, mecze matematyczne, wykłady akademickie, laboratoria, koła naukowe, maratony czytelnicze, kluby filmowe i dyskusyjne, firmy uczniowskie, różnorodne projekty i prace badawcze, wymiany z uczniami innych państw, zwiedzanie Europy z Klubem Turystycznym "Wyrypiarze", wyprawy Bractwa Poszukiwaczy Pereł.
- Urozmaicona infrastruktura sportowa, bardzo dobrze wyposażone pracownie, bogaty księgozbiór biblioteki, bezpieczny Internet.
- Duża różnorodność szkolnej społeczności: twórcza mieszanka kulturowa, społeczna i geograficzna uzdolnionej młodzieży mieszkającej w Internacie z uczniami z okolic Trójmiasta.
- Wspierająca działania szkoły i uczniów Rada Rodziców oraz bliskie więzi z absolwentami, działalność Stowarzyszenia Absolwentów Gdyńskiej Trójki (SAGT).
- Pełne uroku "okoliczności przyrody" – położenie blisko morza, plaży, bulwaru, parku i zieleni lasów.

Gdynia 22.02.2021

Gdyńska Trójka